TARIFS DU CENTRE DE LOISIRS :



Tarifs pour les habitants de La Roche Vineuse :

Tarifs/quotients	0 à 655 €	656 à 1000€	> 1000€	
Journée complète	6,88 €	11,90 €	18,57 €	
1/2 journée avec repas	6,30 €	7,97 €	14,49 €	
1/2 journée sans repas	2,48 €	4,47 €	10,66 €	
Une adhésion de 15 € par famille sera demandée pour l'année scolaire.				

^{*} Le CCAS de La Roche Vineuse aide les familles de la commune n'ayant pas d'aide de la CAF. (5.46€ pour une journée, 2.18€ pour une 1/2 journée avec repas et 1.41€ pour une 1/2 journée sans repas), montant déjà déduit.

Tarifs pour les extérieurs à La Roche Vineuse :

Tarifs/quotients	0 à 655€	656 à 1000€	> 1000€	
Journée complète	8,26 €	14,27 €	24.03 €	
1/2 journée avec repas	6.77 €	9.15 €	16.67 €	
1/2 journée sans repas	2.94 €	5.32 €	12.07 €	
Une adhésion de 15 € par famille sera demandée pour l'année				







Réductions tarifaires des CCAS: (directement déduites)

CCAS	Journée	Demi-journée
Bussières	3€	1.5€
Prissé	3€	1.5€









CENTRE DE LOISIRS DE LA ROCHE VINEUSE

Vacances d'OCTOBRE 2023 Lundi 23 au vendredi 27 octobre



Ouverture des inscriptions:

- Le 25 Septembre pour les habitants de la Roche Vineuse
- Le 2 Octobre pour les « extérieurs »

Merci d'utiliser en priorité le mail pour toute communication:

centredeloisirs.laroche@gmail.com

Effectif limité à :

16 enfants de - de 6 ans et 24 enfants de 6 à 11 ans

Rappel : nous acceptons uniquement les inscriptions étalées sur 4 jours Minimum, différents dans la même semaine (en journée ou demi-journée, avec ou sans repas) .

Programme des vacances:

HALL®WEEN



Journée jeudi 26 octobre : Journée à St Martin Belle Roche — Intervention de Learn-o

Départ de La Roche Vineuse : 9h — Retour pour 17h





Déroulement d'une journée à l'Accueil de Loisirs :

De 7h30 à 9h30 : Accueil de vos enfants

<u>De 9h30 à 11h30</u> : Début des activités (manuelles,

sportives, culturelles...)

11h30 à 12h: Temps libre et accueil/départ des

enfants

<u>12h à 13h</u>: Repas

13h30 à 14h : Accueil / Départ des enfants

De 13h30 à 14h30 : Temps calme (propositions

d'ateliers) ou sieste pour les plus petits

14h30 : Début des activités (manuelles, sportives..)

<u>16h</u> : Goûter

De 17h à 18h30 : Départ des enfants



Pièces à fournir lors de l'inscription:

- Les documents renseignés
- Le quotient familial CAF/MSA
- Le carnet de santé
- Les justificatifs CE